
   
 

   
 

Jafnréttisskimun 

 

Netfang  

Thyri.Steingrimsdottir@reykjavik.is 

 

Nafn verkefnis/tillögu    

Aukning á stöðugildum hjá Barnavernd Reykjavíkkur 

 

Tengiliður  

Thyri.Steingrimsdottir@reykjavik.is 

 

Svið 

VEL 

 

Þjónustuþáttur 

Barnavernd 

 

Jafnréttisskimun er framkvæmd vegna   

Breytingartillaga (viðauki) við gildandi fjárhagsáætlun 

 

Liggur fyrir fjárhagsáætlun fyrir tillöguna/verkefnið?  

Nei 

 

Áætlaður kostnaður verkefnis 

51000000 kr. 

 

 

Lýsið tillögunni og markmiðum hennar 



   
 

   
 

Lagt er til að fjárheimild verði aukin frá og með 1. mars 2026 til að styrkja starfsemi 
Barnaverndar Reykjavíkur um  þrjú stöðugildi. Er þar um að ræða þrjú stöðugildi ráðgjafa, 
eitt í könnunar og meðferðarteymi eldri barna, eitt í könnunar- og meðferðarteymi erlendra 
barna og eitt í fósturteymi.  Áætlaður kostnaður er 51 m.kr., sem rúmast ekki innan 
fjárheimilda velferðarsviðs.  Könnunar- og meðferðarteymi Barnaverndar Reykjavíkur þrjú. 
Könnunar- og meðferðarteymi yngri barna er skipað níu ráðgjöfum og einum deildarstjóra. 
Bæði könnunar- og meðferðarteymi erlendra barna og eldri barna eru einungis með sex 
ráðgjafa auk deildarstjóra. Biðtími í þessum teymum hefur síðustu mánuði verið allt að 
hálft ár þó að alltaf sé málum forgangsraðað. Þessi biðtími er með öllu óásættanlegur og 
mikilvægt að mati framkvæmdastjórnar Barnaverndar Reykjavíkur að gripið sé til aðgerða 
sem allra fyrst til þess að bæta úr þessu. Þarna ber að horfa til jafnræðisreglu 
stjórnsýslunnar og mikilvægis þess að biðtími sé sá sami hvort sem horft er til aldurs eða 
uppruna. Að sama skapi þarf að styrkja fósturteymi Barnaverndar Reykjavíkur. 

 

Hefur verið hugað að aðgerðum við undirbúning tillögunnar til þess að stuðla að jafnrétti? 

Ekki viss 

 

Lýsið hvernig hugað var að kynja- og jafnréttissjónarmiðum þegar tillagan var undirbúin? 

 

 

Hverjir eru markhópar tillögunnar? Hvaða hópa fólks hefur tillagan áhrif á og hvernig?   

um er að ræða 3 stöðugildi félagsráðgjafa í könnunar og meðferðarteymi Barnaverndar, en í 
þeim teymum starfa nær eingöngu félagsráðgjafar - félagsráðgjafar eru því markhópurinn, 
bæði innan og utan Barnaverndar 

 

Eru til kyngreind gögn um þá hópa? 

Óljóst 

 

Hvað segja gögnin? 

á ekki við 

 

Hvaða gögnum þyrfti að afla/vera hægt að greina niður á kyn eða aðrar breytur? 

Hægt að afla gagna frá Félagsráðgjafafélaginu 



   
 

   
 

 

Hvernig hefur tillagan áhrif á stöðu kynjanna og, eftir því sem við á, þá hópa sem eru tilteknir í 

mannréttindastefnu Reykjavíkurborgar? Vinsamlegast rökstyðjið 

Ekki vitað til þess að áhrifin verði mikið, hægt að afla gagna frá Félagsráðgjafafélaginu um 
samsetningu hópsins en vitað er að lang flestir félagsráðgjafar eru kvenkyns. Hægt er að 
nálgast lista yfir alla sem eru með starfsleyfi á heimasíðu félagsins. 

 

Vinsamlega veldu hvað af eftirfarandi passar best við niðurstöðu jafnréttisskimunarinnar 

Tillagan/Verkefnið hefur ekki áhrif á stöðu jafnréttis/viðheldur núverandi stöðu 

 

Er talin vera þörf á jafnréttismati á tillögunni? 

Nei 

Annað? 

 


